

SOUPIS SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

Zadavatel: Aquapark Olomouc	Název akce: Sadové úpravy
Kontakt: Jiří Žůrek	Místo: Olomouc

Pracovní operace	MJ	Množství	JC	CC
Plošná úprava terénu	m2	200	15,00 Kč	3 000,00 Kč
Obdělání půdy rotavátorováním	m2	200	10,00 Kč	2 000,00 Kč
Obdělání půdy hrabáním	m2	200	5,00 Kč	1 000,00 Kč
Instalace neviditelného obrubníku	m	22	85,00 Kč	1 870,00 Kč
Instalace plastového lemu	bm	22	115,00 Kč	2 530,00 Kč
Založení záhonu, stržení drnu, doplnění zeminy	m2	42	150,00 Kč	6 300,00 Kč
Výsadba solit. keře	ks	6	150,00 Kč	900,00 Kč
Výsadba keřů a trvalek	ks	120	55,00 Kč	6 600,00 Kč
Mulčování výsadeb kůrou	m2	77	35,00 Kč	2 695,00 Kč
Mulčování výsadeb okrasným kamenivem	m2	38	45,00 Kč	1 710,00 Kč
Přesun hmot pro sadovnické účely	t	7,34	1 190,00 Kč	8 734,60 Kč
Rozprostření zahradnického substrátu	t	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč
Příprava terénu pro položení travního koberce	m2	130	49,00 Kč	6 370,00 Kč
Založení trávníku položením travních drnů, zálivka, válení	m2	130	120,00 Kč	15 600,00 Kč
Založení parkového trávníku, rozvoz ornice, kultivace	m2	105	45,00 Kč	4 725,00 Kč
Naložení odpadu, odvoz na skládku, skládkovné	suma	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem bez DPH				67 784,60 Kč

Rostlinný materiál	MJ	Množství	JC	CC
Spiraea x cinerea 'Grefsheim' 80-100cm	ks	6	290,00 Kč	1 740,00 Kč
Spiraea x bumalda 'Goldflame'	ks	80	79,00 Kč	6 320,00 Kč
Spiraea x bumalda 'Anthony Waterer'	ks	20	79,00 Kč	1 580,00 Kč
Hosta sieboldiana	ks	20	150,00 Kč	3 000,00 Kč
Travní osivo PARK EXCLUSIVE	kg	4	160,00 Kč	640,00 Kč
Travní koberce vč.prořezu	m2	130	130,00 Kč	16 900,00 Kč
Celkem bez DPH				30 180,00 Kč

Ostatní materiál	MJ	Množství	JC	CC
SILVAMIX tabletové hnojivo	ks	132	2,50 Kč	330,00 Kč
Plastový lem	ks	2	639,00 Kč	1 278,00 Kč
Zahradnický substrát	t	5	1 280,00 Kč	6 400,00 Kč
Okrasné kamenivo 22-62	t	2,34	1 460,00 Kč	3 416,40 Kč
NAKA neviditelný obrubník	m	22	85,00 Kč	1 870,00 Kč
Kotvící hřeb	ks	44	5,00 Kč	220,00 Kč
Mulčovací kůra vč.dopravy	m3	9	980,00 Kč	8 820,00 Kč
Celkem bez DPH				22 334,40 Kč

REKAPITULACE:

Pracovní operace	67 784,60 Kč
Rostlinný materiál	30 180,00 Kč
Ostatní materiál	22 334,40 Kč
Doprava	2 000,00 Kč
Doprava travního koberce	6 500,00 Kč
Celkem bez DPH	128 799,00 Kč
15%DPH	4 527,00 Kč
21%DPH	20 709,99 Kč
Celkem vč. DPH	154 035,99 Kč

Zpracoval: Michal Bejdák
Za společnost: BENED - zahradní architektura s.r.o.
V Dolanech, dne 4.7.2021

Jsme členy:



SVAZ
ZAKLÁDÁNÍ
A ÚDRŽBY ZELENĚ



SPOLEČNOST PRO ZAHRADNÍ
A KRAJINÁŘSKOU TVORBU
ČLEN